esclusa, è fissato in Euro 940.971,16= da compensare a corpo ed a 

misura con i corrispettivi di cui al  Computo Metrico Estimativo allegato al 

Capitolato Speciale di Appalto. 

5.1) Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso, I.V.A. 

esclusa, Euro 96.258,56 (euro novantaseimiladuecentocinquantotto/56). 

5.2) Servizi di cui si compone l’intervento: 

Lavorazioni                                                        Categoria   Importo (euro)      

= Trasporto e smaltimento delle acque contenute nei 

gasometri e delle morchie presenti sul fondo dei